

وضعیت رعد، قرمز شد

تیم والیبال رعد پدافند کاشان، هفدهمین شکست خود را نیز تجربه کرد تا شرایطش در لیگ برتر سخت تر از گذشته شود. هفته نوزدهم لیگ برتر والیبال پیگیری شد و در نخستین بازی، رعد پدافند کاشان در تهران به مصاف پیکان رفت.

رعد پدافند که نخستین دوره حضور خود در لیگ برتر را تجربه می کند، در این دیدار تن به شکست سه بر صفر داد تا شرایطش برای بقا در لیگ برتر سخت تر از گذشته شود. شاگردان فرهاد نفرزاده در ست های اول تا سوم این مسابقه با نتایج ۲۵ بر ۲۵، ۱۷ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۲۰ مغلوب حریف تهرانی خود شدند تا همچنان بسا دو پیروزی، هفده شکست و کسب هشت امتیاز در قعر جدول رده بندی لیگ برتر والیبال حضور داشته باشند.



در نشست خبری رئیس هیئت ورزش روستائی و بازی های بومی ومحلی استان اصفهان مطرح شد:

ورزش روستائیان دلواپس ندارد

مریم محسنی - گروه اصفهان
Maryam.m@hotmail.com

رئیس هیئت ورزش روستائی و بازی های بومی ومحلی استان اصفهان از افتتاح ۵۰ خانه ورزش روستائی در دهه فجر خبر داد. مهدی اسدی در نشست خبری در مورد عملکرد ده ماهه سال ۹۶ هیئت ورزش روستائی استان اصفهان، با گلیزه از حضور کم تعداد خبرنگاران در نشست اظهار کرد: اگر این نشست مربوط به هیئت دیگری بود، تمام صندلی ها از خبرنگار پر می شد و حتی جای برای نشستن کم می آمد. این نشان می دهد که روستائیان مظلوم هستند. در حالی که مقام معظم رهبری می فرمایند: «ر سیدگی به قشر آسیب پذیر که روستائیان نیز جز و همین قشر هستند، وصیت حضرت امام (ره) و وظیفه ماست.»

تمام تلاش ما هم این است که در بلند مدت، هر روستاداری مجموعه ورزشی مجزا باشد.

افتتاح ۵۰ خانه ورزش روستائی در دهه فجر اسدی افزود: ۵۰ خانه ورزش روستائی در دهه فجر افتتاح می کنیم که با افتتاح آن ها مجموع خانه های ورزش روستائی استان اصفهان به ۱۹۲ خانه می رسد که در روستاهای کم بر خور دار و روستاهایی که کمتر دیده می شود، قرار دارد. برای مثال روستای پادنا با مرکز شهرستان خود نزدیک به ۱۶۵ کیلومتر و روستای پشت کوه با فریدون شهر تقریبا شش ساعت و نیم فاصله دارند. از سال گذشته در تلاش بودیم این روستاها را شناسایی کنیم. رئیس هیئت ورزش روستائی و بازی های بومی و محلی استان اصفهان ادامه داد: این ۵۰ خانه ورزش روستائی در

امیر قلعه نویی در اهواز:

کاش رئیس جمهور قدر این مردم را بداند

امیر قلعه نویی پس از پیروزی تیمش در برابر استقلال خوزستان در اهواز، در نشست خبری

پایان بازی باشاره به شرایطی جون این روزهای خوزستان اظهار کرد: باید نمی درود زمانی در همین هتل فجر اهواز حضور داشته و شدت باران به قدری بود که جلوی در هتل، گونی گذاشته بودند تا مبادا آب وارد هتل شود. مردم خوزستان پای این کشور مردانه ایستاده اند و در زمان جنگ تحمل زیادی از خود نشان

شرق اصفهان در بعضی از رشته ها فاقد مربی است

«در شرق اصفهان چراغ کشتی، ورزش اول ایران خاموش است. این خاموشی مسری شده و قطری از اسمها و رشته های ورزشی را دنبال خود به حرکت واداشته است. ورزش هایی چون بسکتبال، هندبال، تکواندو، وزنه برداری و... همگی در اکثر شهرهای شرق اصفهان تکه ای فراموش شده از ورزش به شمار می آیند.» سیدجواد حسینی، رئیس اداره ورزش و جوانان بخش جلگه، با اعلام این موارد می گوید: اولین لازمه پیشرفت و ایجاد یک رشته ورزشی، مربی آن رشته است که شرق اصفهان در بعضی از رشته ها فاقد مربی است. او ادامه می دهد: فضای مورد نیاز برای رشته های ورزشی با توجه به فضای موجود و کمک گرفتن از فضاهای آموزش و پرورش و سپاه را می توان تأمین کرد؛ اما بهر بردن از مربی در بعضی از رشته ها هنوز میسر نشده است.



مسئولان و خبرنگاران دلواپس می شوند؛ اما کسی نگران روستائیان و ورزش آن ها نیست. دلیل اینکه روستائیان با مهاجرت از روستاها، در شهرها حاشیه نشین می شوند و یا اعتیاد گر بیان جوانان روستا را گرفته است، چیست و چرا این مسائل آسیب شناسی نمی شود؟ یادمان باشد که روستائیان روزی ز کات می دانند؛ اما اکنون برخی از آن ها محتاج کات هستند و از همه مهم تر اینکه، گنج های ورزش از روستا برمی خیزد.

وی ادامه داد: برنامه های مادر بخش بانوان حتی شامل مددجویان زندان های زن سان نیز می شود. تا به حال چندین برنامه در این بخش اجرا کرده ایم و تا پایان سالان نیز چندین برنامه برای این قشر خواهیم داشت.

چهار بازیکن دیگر با شرایط نامساعد در این بازی حضور داشتند. وی با اشاره به اینکه به بازیکنانم افتخار می کنم؛ زیرا فکر نمی کنم تیمی در ایران وجود داشته باشد که بازیکنان آن تا به امروز فقط ۳۰ درصد قرار دادهای خود را دریافت کرده باشند. بیان کرد: با تغییراتی که در نیمه دوم در تیم خود به وجود آوردیم؛ موفق

به کسب پیروزی شدیم، ضمن اینکه دروازه بان ما در نیمه دوم با موقعیت های خوبی که از حریف گرفت، مارا به بازی برگرداند. قلعه نویی افزود: در این بازی در حد و اندازه های خودمان ظاهر نشدیم؛ اما در نیمه دوم عملکرد بهتری داشتیم و موفق شدیم از یک تیم تازه احیا شده با یک مربی کاربلد سه امتیاز بگیریم.

حوادث

accident

پرونده

هشدارهای پلیسی

مرگ موتورسوار در تصادف با

مینی بوس

نسل فردا: رئیس پلیس راه استان از برخورد یک دستگاه مینی بوس مسافری با یک موتورسیکلت و فوت راکب موتورسوار در محور فرعی یزدل به علی آباد خبر داد. سرهنگ حسین پورقیصری گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر برخورد یک دستگاه مینی بوس مسافری با یک موتورسیکلت در محور فرعی یزدل - علی آباد، با فاصله ماموران به محل اعزام شدند. ولی متأسفانه در این حادثه راکب موتورسوار به علت شدت جراحت وارده جان خود را از دست داد. سرهنگ پورقیصری افزود: علت تصادف، تجاوز به چپ موتورسیکلت اعلام شده است.

دستگیری چهار باند زورگیر در

عملیات ضربتی پلیس

نسل فردا: رئیس پلیس آگاهی استان، از شناسایی و دستگیری اعضای یک باند چهار نفره سارقان زورگیر و کشف ۳۰۰ میلیون ریال اموال مسروقه خبر داد. سرهنگ ستار خسروی اظهار داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان، مبنی بر اینکه در یکی از خیابان های شهر اصفهان، دو موتورسوار با صورت پوشیده به او نزدیک شده اند و با تهدید و اعمال خشونت گویی تلفن همراه و مقداری وجه نقد از او سرقت کرده اند، کار آگاهان با اقدامات تخصصی موفق به شناسایی دو سارق شدند و با طرح ریزی در یک عملیات منسجم هر دو فرد را دستگیر کردند. متهمان در بازجویی های پلیس به سرقت ۳۰۰ میلیون ریال اموال از شهروندان با همدستی دو فرد دیگر اعتراف کردند.

سرهنگ مسعود سپهوند، فرمانده انتظامی شهرستان آران و بیدگل از دستگیری ۲۰ مجرم در جریان پاکسازی منطقه ها و محله های آلوده (طرح اقدام و عمل) در این شهرستان خبر داد.

ایرنا



دکتر حسین پاکدامن، رئیس انجمن متخصصین مغزو اعصاب ایران گفت: تصادف های رانندگی و جراحات های جنگی دو علت عمده ابتلا به بیماری صرع در کشور است.

نسل فردا

مریم، مریم همیشگی نبود



و یکدیگر را از جاملقات می کردیم.

اوبه من قول ازدواج داده بود

اوبه من قبول ازدواج داده بود. یکروز به بهانه آشنایی با پدر و مادرش مرا به منزل خودشان برد. وقتی فهمیدم به جز خودش کسی در منزل شان نیست، خواستم فرار کنم که او مرا تهدید و تسلیم خواسته شیطان خود کرد. بعد از اینکه خواسته خود را عملی کرد، گفت: از ارتباطمان فیلم و عکس گرفته و در صورت لو دادن وی فیلم را در فضای مجازی منتشر خواهد کرد. حالا مانده ام چه کنم؛ با دخترم، با آینده از دست رفته اش و با ضربیه ای که خورده به شما پناه آورده ام و کمک می خواهم.

والدین از فرزندان خود غافل نشوند

کارشناس ارشد مرکز مشاوره پلیس در این باره می گوید: والدین از فرزند زان خود غافل نشوند. شاید کار والدین مریم دربارہ نیازها و انتظارات فرزند نوجوان خود آگاهی لازم و کامل را به دست آورده و به اندازه ای که او را از مادیات بی نیاز کرده بودند، به همان اندازه محبت و توجه شان را نثارش می کردند و کمی بیشتر برایش وقت می گذاشتند، اینک نجابت و عفت فرزندشان لکده ار نمی شد؛ برای همین به والدین عزیز توصیه می شود: ۱- عزت و اعتماد به نفس را در فرزند خود پرورش دهید. ۲- به خواسته های فرزند خود احترام بگذارید، به وی عشق بورزید و تا حد امکان و ضرورت در پی رفع ضرورت آنان برآیید. ۳- تفاوت های فیزی در را در نظر گرفته و از مقایسه اجتناب کنید. ۴- فرزند خود را به طرف خوب بودن سوق دهید و در این مسیر از راه ایجابی وارد شوید. ۵- در برنامه ریزی های تان زمانی را نیز به فرزندان، به خصوص نوجوان خود اختصاص دهید. ۶- سعی کنید الگوی خوبی برای او باشید. ۷- ارتباط صحیح و منطقی با فرزندان برقرار کنید. ۸- درباره مهارت های ارتباطی، آگاهی لازم را کسب کنید. ۹- به فرزندان خود نشان دهید که انتقادپذیر و انعطاف پذیر هستید. ۱۰- یادتان نرود؛ از محبت خاها گل می شود؛ محبت را از فرزندان دریغ نکنید.

هشدارهای پلیسی

نقش نگهبانان محله در کاهش وقوع جرائم



نسل فردا: فرمانده انتظامی شهرستان گفت: نگهبانان محله در کاهش وقوع انواع جرائم نقشی بی بدیل و مؤثر دارند و با به کارگیری آموزش های پلیس می توانند روزه روز و افزایش امنیت و احساس امنیت به پلیس یاری برسانند. سرهنگ حسن یاردوستی، ضمن تقدیر از همه نگهبانان محله و شبگردها که در استان اصفهان خدمت رسانی می کنند، اظهار داشت: این عزیزان، مسئولیت خطیر و مهمی دارند و حافظ مال، جان و ناموس مردم هستند که باید به خود بیالند.

وی افزود: تاکنون موارد زیادی داشته ایم که نگهبانان محله توانسته اند از وقوع بسیاری از جرائم پیشگیری کنند؛ به عنوان مثال یکی از نگهبانان محله اصفهان با به کارگیری آموزش های پلیس توانست یک باند مخوف و بزرگ سرقت را شناسایی کند و به نیروی انتظامی اطلاع دهد. یاردوستی ادامه داد: در مورد دیگری با اقدام هوشمندانه یک نگهبان محله از وقوع سرقت در یک پاساژ که مغازه های زیاد طلافروشی در آن جافزار داشت، پیشگیری شد و این فرد مورد تقدیر پلیس و مالکان مغازه ها قرار گرفت. سرهنگ یاردوستی اضافه کرد: نگهبانان محله با به کارگیری آموزش های پلیس می توانند گام های مؤثری در کاهش وقوع انواع جرائم داشته باشند و آموزش های نیروی انتظامی را در میدان عمل، کاربردی کنند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان در پایان از سازماندهی نگهبانان محله توسط کلاتری های همان منطقه خبر داد و از این افراد خواست، در صورت رؤیت هر گونه موارد مشکوک، مانند یک خودروی مشکوک یا افراد غریبه و ناشناس در محله با پلیس تماس بگیرید، موضوع را اطلاع رسانی کنید و حتی الامکان شماره پلاک خودروهای مشکوک را یادداشت و مشخصات ظاهری افسران را به خاطر بسپارید.

چاقاچوب تاغ

در آران و بیدگل

۵۰ درصد کاهش

یافت

مهر

